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1 Sopijapuolet 

1.1 Tämän Sopimuksen osapuolet ovat: 

1.2 Forssan kaupunki, Katuosoite x, xxx, Y-tunnus xx. 

1.3 Palveluntuottaja, Osoite: Y-tunnus:   

2 Sopijapuolet yhteyshenkilöt 

2.1 Tilaaja: ______________ 

2.2 Palveluntuottaja: _______________ 

2.3 Sopijapuolten on ilmoitettava yhteyshenkilönsä vaihtumisesta toiselle Sopijapuolelle 

kirjallisesti ilman aiheetonta viivytystä. 

2.4 Palveluntuottaja antaa kuljettajan yhteystiedot käytössä olevaan autoon. Yhteystiedot 

ovat puhelinnumero ja sähköpostiosoite 

2.5 Sopimukseen liittyvät ilmoitukset tulee aina tehdä kirjallisesti nimetyille 

yhteyshenkilöille. Ilmoituksen voi välittää sähköpostilla. 

2.6 Palveluntuottaja antaa kuljettajan yhteystiedot käytössä olevaan autoon. Yhteystiedot 

ovat puhelinnumero ja sähköpostiosoite  
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3 Määritelmät 

3.1 Sopimuksessa noudatetaan JYSE-ehtojen kohdan 1 mukaisia määritelmiä sekä alla 

lueteltuja määritelmiä:  

JYSE-ehdot tarkoittavat Sopimuksen liitteenä 5 olevia JYSE Palvelut 2025 

sopimusehtoja. 

Sopimus tarkoittaa tätä sopimusta liitteineen. 

Palvelu tarkoittaa tämän Sopimuksen kohdassa 5 ja Sopimuksen liitteissä yksilöityä 

kuljetuspalvelua, jonka Palveluntuottaja tuottaa Tilaajalle. 

Sopijapuoli tarkoittaa joko Tilaajaa tai Palveluntuottajaa asiayhteydestä riippuen. 

Sopijapuolilla tarkoitetaan Tilaajaa toisena osapuolena ja Palveluntuottajaa toisena 

osapuolena. 

Palveluntuottaja tarkoittaa xx Oy:tä. 

Tilaaja tarkoittaa Forssan kaupunkia. 

4 Sopimuksen tausta ja tavoitteet 

4.1 Tilaaja on kilpailuttanut hankinnan julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista 

annetun lain (1397/2016, ”hankintalaki”) mukaisesti xx.xx.2026 päivätyllä 

tarjouspyynnöllä. 

4.2 Palveluntuottaja on vastannut tarjouspyyntöön tekemällään xx.xx.2026 päivätyllä 

tarjouksella. 

4.3 Tilaaja on valinnut Palveluntuottajan tarjouksen tarjouskilpailun voittajaksi xx.xx.2026 

tehdyllä hankintapäätöksellä. Hankinta jaettiin kolmeen osa-alueeseen. Tämä Sopimus 

koskee osa-alueita: x, x, x [täsmennetään sen mukaan, mitkä osa-alueet 

Palveluntuottaja on voittanut]. 

4.4 Sopimuksella määritellään Tilaajan ja Palveluntuottajan oikeudet ja velvollisuudet. 

4.5 Tämä Sopimus ei sisällä Tilaajalle vähimmäisostovelvollisuutta. Tilaaja ostaa Palvelua 

tarpeen mukaan. Palveluntuottajalle ei myönnetä yksinoikeutta tuottaa hankinnan 

kohteena olevia Palveluita tai muita töitä Tilaajalle. 
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4.6 Sopijapuolet sopivat, että Palvelulla voi olla volyymimuutoksia Tilaajan lisääntyvän tai 

vähentyvän tarpeen mukaan tämän Sopimuksen puitteissa. 

5 Sopimuksen kohde ja tarkoitus 

5.1 Sopimuksen kohteena on pp.kk.vvvv päivätyn tarjouspyynnön ja Palveluntuottajan 

pp.kk.vvvv päivätyn tarjouksen mukaisen koulukuljetuspalvelun hankinta. Palvelu ja sen 

vähimmäisvaatimukset on kuvattu tarkemmin Sopimuksen liitteissä. 

5.2 Sopimuksen tarkoituksena on hankkia Sopimuksen ja sen liitteiden mukaista Palvelua 

Tilaajalle. Palveluntuottaja toimii hyvässä yhteistyössä Tilaajan kanssa ja vastaa siitä, 

että Palvelu täyttää Sopimuksessa yksilöidyt vaatimukset ja yhteisesti kirjallisesti sovitut 

määritykset. Palvelun on täytettävä vaatimukset, jotka perustuvat lainsäädäntöön tai 

viranomaismääräyksiin, jotka ovat voimassa Sopimuksen tekohetkellä tai jotka tulevat 

voimaan Sopimuskauden aikana. Palveluun sisältyvät sovitut lopputulokset ja 

dokumentaatio, todistukset, luvat, raportit ja muut asiakirjat, joista on Sopimuksessa 

sovittu. 

6 Sopimuskausi 

6.1 Sopimus tulee voimaan, kun Sopijapuolet ovat sen allekirjoittaneet. Sopimus on 

määräaikaisena voimassa yhden (1) lukuvuoden 12.8.2026 alkaen. 

6.2 Sopijapuolilla on oikeus irtisanoa Sopimus milloin tahansa siten, että Tilaajan 

irtisanomisaika on 3 kuukautta ja Palveluntuottajan irtisanomisaika on 6 kuukautta. 

Irtisanominen on tehtävä kirjallisesti ja sen laskenta alkaa sen kuukauden viimeisestä 

päivästä, jonka aikana irtisanominen tehtiin. 

7 Palvelun sisältö ja laatu 

7.1 Palveluntuottaja on vastuussa Palveluiden korkeasta tasosta. Palveluntuottaja tuottaa 

Palvelut aina huolellisesti, harkiten ja ammattitaitoisesti. Palveluntuottaja tuntee 

voimassa olevan alan lainsäädännön ja viranomaismääräykset sekä -ohjeet, ja toimii 

niiden mukaisesti. Palveluntuottaja ottaa toiminnassaan ja Palveluita tuottaessaan 

huomioon sen, että kyse on lasten kanssa työskentelystä ja se sitoutuu siihen, että sen 

henkilöstö käyttäytyy Palveluita tuottaessaan asiallisesti ja kielenkäyttö on asiallista. 

7.2 Palvelun sisältö ja laatu on tarkemmin kuvattu tässä Sopimuksessa ja sen liitteissä. 

7.3 Palvelu tulee tuottaa suomen kielellä. Palveludokumentaation tulee olla suomenkielistä. 
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7.4 Palvelu tuotetaan Palveluntuottajan välineillä ja ajoneuvoilla, ellei toisin ole 

nimenomaisesti todettu. 

8 Palvelun laadun seuranta  

8.1 Palvelun laadun seurannan ja tarkastusoikeuden JYSE-ehtojen kohdan ”5 Palvelun 

laadun valvonta ja tarkastusoikeus” mukaisten ehtojen lisäksi seuraavaa: 

8.2 Palveluntuottaja ylläpitää sopimuskauden aikana laadunseurantaa Sopimukseen 

kuuluvissa osissa arvioidakseen ja kehittääkseen toimintaansa. Laadunseurannan tulee 

sisältää ainakin se, miten palveluntuottaja hankintasopimuksensa kohteessa 

seuraa/varmistuu/ edistää: 

• Sopimuksen ehtojen noudattamiseen liittyviä tekijöitä, 
• lainsäädännön noudattamiseen liittyviä tekijöitä,  
• Sopimuksen edellyttämää Palvelun saatavuutta, jatkuvuutta, turvallisuutta sekä 

laatua, 
• Sopimuksensa kohteessa havaittujen puutteiden korjaamiseen liittyviä 

menettelytapojaan. 

8.3 Palveluntuottaja kirjaa Palvelua käyttäviltä asiakkailta, asiakkaiden huoltajilta tai 

kouluilta tulevan asiakaspalauteen sekä seuraa saamansa asiakaspalautteen määrää 

ja laatua. Sopijapuolen tulee toimittaa viipymättä toiselle Sopijapuolelle (Sopijapuolen 

sopimuksen yhteyshenkilölle) tiedoksi sellainen asiakaspalaute, jolla on tai voi olla 

merkitystä Sopimuksen ehtojen täyttymisen kannalta.  

8.4 Palveluntuottajan tulee toimittaa Tilaajan pyynnöstä edellä tarkoitettua laadunvalvontaa 

koskevat selvitykset/ raportit. 

8.5 Osapuolet järjestävät sopimuksen seurantapalavereita tarvittaessa. Näihin 

seurantapalavereihin osallistuu Palveluntuottajan puolelta vähintään yksi (1) henkilö. 

Seurantapalavereihin osallistumisesta ei makseta erillistä korvausta. 
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9 Kuljetuskalusto 

9.1 Palveluntuottaja hoitaa liikennöintiä tarjouksessa [liite 3] yksilöidyllä ajoneuvolla 

[ajoneuvoilla, jos voittanut useamman osa-alueen]. 

9.2 Tilaajalla on poikkeustilanteissa oikeus, palveluntuottajan ajoneuvokapasiteetin sen 

mahdollistaessa, pyytää Palveluntuottajaa liikennöimään väliaikaisesti useammalla kuin 

tämän Sopimuksen piirissä olevalla ajoneuvolla (esim. epidemia, joka edellyttää 

väljyyttää kuljetuksissa tai muu äkillinen kuljetustarve). Tällaiseen liikennöintiin 

sovelletaan niitä osa-alueelle annettuja hintoja (liite 2), jonka mukaisiin kuljetuksiin 

lisäajoneuvoa käytetään. 

10 Palvelun tuottamiseen osallistuva henkilöstö 

10.1 Palvelun tuottamisessa käytettävien henkilöiden vähimmäisvaatimukset on kuvattu 

tarjouspyynnössä.  

10.2 Jos Palveluntuottaja vaihtaa käyttämäänsä kuljettajaa, tulee uuden kuljettajan täyttää 

tarjouspyynnössä asetetut vaatimukset. 

10.3 Palveluntuottaja on velvollinen vaihtamaan kuljettajaa kesken sopimuskauden Tilaajan 

vaatimuksesta, jos kuljettajasta saadaan toistuvasti negatiivista palautetta, kuljettaja on 

syyllistynyt vakavaan rikkomukseen asiakaskohtaamisessa, kuljettaja ei täytä 

tarjouspyynnössä vaatimuksia tai kuljettaja ei muutoin objektiivisesti arvioiden ole 

sopiva tehtävään. 
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11 Alihankkijat 

11.1 Palveluntuottaja voi teettää töitä alihankkijoilla, vaikka se olisi ilmoittanut 

tarjouksessaan, ettei se käytä alihankintaa. Palveluntuottajalla on kokonaisvastuu 

Sopimuskokonaisuuden mukaisten velvoitteiden täyttämisestä siitä riippumatta, 

käyttääkö se alihankkijoita.  

11.2 Palveluntuottaja vastaa käyttämänsä alihankkijan osuudesta kuten omastaan sekä 

vastaa siitä, että alihankkijat noudattavat tämän Sopimuskokonaisuuden mukaisia 

velvoitteita. 

11.3 Palveluntuottaja ilmoittaa käyttämänsä alihankkijat Tilaajalle ennen alihankkijoiden 

osallistumista Sopimuskokonaisuuden mukaisten Palveluiden suorittamiseen. 

Alihankkijoista on ilmoitettava nimet, yhteystiedot ja lailliset edustajat. Palveluntuottajan 

on ilmoitettava Sopimuskokonaisuuden voimassaoloaikana myös muutokset 

alihankkijoissaan sekä muutokset edellä mainittuihin tietoihin. 

11.4 Palveluntuottaja ei saa vaihtaa voimavara-alihankkijaansa ilman Tilaajan kirjallista 

lupaa. Mikäli voimavara-alihankkija tulee vaihtaa pakottavista syistä (muun muassa 

konkurssi ja vastaavat syyt), uuden voimavara-alihankkijan on oltava vähintään 

vastaavan tasoinen kuin alkuperäinen voimavara-alihankkija. Vastaavan tasoisella 

voimavara-alihankkijalla tarkoitetaan sitä, että uudella voimavara-alihankkijalla on 

oltava vastaavat taloudelliset, rahoitukselliset ja muut vastaavat ominaisuudet, jotka 

alkuperäisellä voimavara-alihankkijalla oli, ja joita Palveluntuottaja käytti täyttääkseen 

tarjoajille Tilaajan tarjouspyynnössä asetetut soveltuvuusvaatimukset. Tilaaja voi olla 

hyväksymättä uuden voimavara-alihankkijan vain objektiivisesti arvioiden painavasta 

syystä. Tällaisena objektiivisesti arvioiden painavana syynä pidetään muun ohella sitä, 

että voimavara-alihankkija ei ole vastaavan tasoinen kuin alkuperäinen voimavara-

alihankkija. Jos Palveluntuottaja ei pysty kolmen kuukauden kuluessa siitä, kun 

voimavara-alihankkija on tullut vaihtaa edellä mainitun pakottavan syyn takia, 

nimeämään uutta voimavara-alihankkijaa, jonka Tilaaja hyväksyy, Tilaajalla on oikeus 

irtisanoa Sopimus päättymään kuuden kuukauden irtisanomisajalla. 

11.5 Tilaajalla on oikeus vaatia Palveluntuottajaa vaihtamaan työhön käyttämänsä 

alihankkija (mukaan lukien voimavara-alihankkija), jos siihen on objektiivisesti arvioiden 

painava peruste. Tällaisena objektiivisesti arvioiden painavana perusteena pidetään 

muun ohella sitä, että  

1) alihankkijan työsuoritteessa on toistuvia tai vakavia alihankkijasta johtuvia 

virheitä tai viivästyksiä;  
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2) alihankkijaan kohdistuu hankintalain 80 §:n mukainen pakollinen 

poissulkemisperuste tai hankintalain 81 §:n mukainen harkinnanvarainen 

poissulkemisperuste; 

3) alihankkijaan kohdistuu tässä Sopimuksessa tarkoitettu pakote. 

Mikäli Palveluntuottaja ei pysty kolmen kuukauden kuluessa siitä, kun Tilaaja on 

ilmoittanut asiasta kirjallisesti Palveluntuottajalle, nimeämään korvaavaa 

alihankkijaa, jonka Tilaaja hyväksyy, Tilaajalla on oikeus irtisanoa Sopimus 

päättymään yhden kuukauden irtisanomisajalla. Tilaaja voi olla hyväksymättä 

uuden alihankkijan vain objektiivisesti arvioiden painavasta syystä. 

11.6 Palveluntuottaja ei saa ketjuttaa alihankintaa ilman Tilaajan kirjallista lupaa kuin yhden 

portaan. Palveluntuottajan on sisällytettävä ketjuttamisen kieltävä ehto ja 

hyväksyttämisvelvoite alihankkijoiden kanssa tekemiinsä sopimuksiin.  

12 Tilaajan myötävaikutusvelvollisuus 

12.1 Palveluntuottajalla on velvollisuus myötävaikuttaa siihen, että Tilaaja toimittaa riittävät 

tiedot, mm. esittämällä kysymyksiä ja toimittamalla Tilaajalle listan tarvittavista tiedoista. 

13 Tietosuoja ja tietoturva 

13.1 Palveluntuottajan on noudatettava Sopijapuolten sopimia tietoturvajärjestelyjä 

tietoturvallisuudesta ja tietosuojasta huolehtimiseksi. 

13.2 Palveluntuottaja sitoutuu noudattamaan EU:n yleistä tietosuoja-asetusta (EU) 2016/679 

ja kulloinkin voimassa olevaa tietosuojalakia. 
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13.3 Palveluntuottaja sitoutuu noudattamaan Sopimuksen liitteenä 4 olevia henkilötietojen 

käsittelyn ehtoja sekä Sopimuskauden aikana Tilaajan antamia muita tietoturvaan ja 

tietosuojaan liittyviä ohjeita.  

14 Salassapito 

14.1 Sen lisäksi mitä JYSE-ehtojen kohdassa 21 sovitaan, todetaan, että salassapitoa 

koskevia määräyksiä noudatetaan Sopimuskauden päätyttyäkin. 

15 Hinnat 

15.1 Hinnat on määritelty Sopimuksen liitteessä 2 ”Hinnat” (tarjouslomake). 

15.2 Hinnat ovat voimassa kiinteinä 31.1.2027 asti. Sen jälkeen hintaa voidaan muuttaa 

kohdan 16 ehtojen mukaisesti. 

15.3 Palvelun hinnat sisältävät kaikki Palvelun tuottamisesta Palveluntuottajalle aiheutuvat 

kulut, kuten henkilötyö-, kopiointi-, tulostus-, ja laitekulut sekä muut mahdolliset 

toimistokulut. Tilaaja ei korvaa mitään lisiä sovittujen hintojen lisäksi eikä matka- tai 

majoituskustannuksia tai matka-ajan korvauksia.  

15.4 Hinnat sisältävät tarjousajan päättyessä voimassa olevat julkiset maksut ja verot lukuun 

ottamatta arvonlisäveroa, joka Palveluntuottajalla on oikeus lisätä hintoihin kulloinkin 

sovellettavan arvonlisäverokannan mukaisesti. 

16 Hinnan muutokset 

16.1 Hintoja muutetaan 1.2.2027 lukien seuraavasti: 

1. Hinnat tarkastetaan ensimmäisen kerran 1.2.2027 ja tämän jälkeen vuoden 

välein kunkin vuoden 1.2. siten, että uudet hinnat tulevat voimaan kyseisenä 

ajankohtana.  

2. Tarkistustyyppi: Indeksitarkistus.  

3. Indeksi, johon yksikköhinnan hinnanmuutos sidotaan: Kuluttajahintaindeksi 

(2015=100), 07.3.2.2 Matkustajien kuljetus taksilla ja kuljettajalla varustetulla 

vuokra-autolla 

4. Perusindeksin julkaisuaika: tammikuu 2026  

5. Perusindeksin pisteluku: 140,37 
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6. Tarkistusindeksi: Tarkistusindeksinä on hinnanmuutosta edeltävän vuoden 

keskiarvoindeksipisteluku. 

7. Hinnantarkistuksen määrä saadaan kaavalla:  

(tarkistusindeksi/perusindeksi) x tarkastettava hinta Palveluntuottajan 

tarjouksen hintalomakkeessa (Sopimuksen liite x) Sopimusta solmittaessa = 

uusi hinta. Hinnantarkastusta laskettaessa hintana tulee aina käyttää hintaa 

sellaisena, kuin se on Palveluntuottajan tarjouksen hintalomakkeessa. 

8. Mikäli tarkistusindeksi on korkeampi kuin perusindeksi, hintaa nostetaan 

vastaavasti. Mikäli tarkistusindeksi on pienempi kuin perusindeksi, hintaa 

lasketaan vastaavasti.  

9. Palveluntuottaja laskee indeksimuutoksen ja siitä seuraavan hinnanmuutoksen 

sen jälkeen, kun tilastokeskus on julkaissut edellisen vuoden joulukuun 

indeksipisteluvun, jonka jälkeen koko edellisen kalenterivuoden 

indeksipistelukujen keskiarvo voidaan laskea. Palveluntuottaja ilmoittaa tiedot 

tilaajalle. 
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16.2 Uusi hinta tulee voimaan aina kunkin vuoden 1.2. lukien. 

16.3 Mikäli 16.1 kohdassa sovitun indeksin laskenta lakkaa tai sen käyttö korotusperusteena 

kiellettäisiin, käytetään hinnantarkistusperusteena lakkauttamispäivästä lukien 

korvaavia tai lähinnä vastaavia hintojen muutosta kuvaavaa indeksiä. Sopijapuolet 

sitoutuvat neuvottelemaan uusien indeksien käytöstä hyvässä hengessä ja parhain 

käytettävissä olevin keinoin.  

16.4 Mikäli Sopijapuolet eivät pääse yksimielisyyteen uuden indeksin käytöstä, kummalla 

tahansa Sopijapuolella on oikeus irtisanoa Sopimus päättymään kahden (2) kuukauden 

kuluttua neuvotteluiden päättymiskuukauden viimeisestä päivästä lukien. Neuvotteluita 

tulee käydä vähintään kolmen (3) viikon ajan. Neuvottelut katsotaan alkaneeksi siitä, 

kun Sopijapuoli on tehnyt neuvotteluesityksen. Neuvotteluvelvoite katsotaan täytetyksi 

sen jälkeen, kun on kulunut yksi (1) kuukausi siitä, kun Sopijapuoli on tehnyt 

neuvotteluesityksen. Irtisanomisaikana noudatetaan ennen sovitun indeksin 

poistumista voimassa olleita hintoja. 

17 Laskutus ja maksuehdot 

17.1 Palvelut laskutetaan kuukausittain jälkikäteen toteutuneiden ajokilometrien perusteella. 

Ajokilometrit kirjautuvat sähköiseen logistiikkajärjestelmään. Ajokilometrit, jolloin 

oppilaita on kyydissä, huomioidaan laskutuksen perusteena.  

17.2 Viivästyskorko määräytyy korkolain mukaan. Laskutuskausi on yksi (1) kuukausi. 

Laskutusehto on 21 päivää netto. Forssan kaupunki käyttää sähköistä laskutusta. 

17.3 Maksuaika alkaa kulua laskua vastaan vasta, kun Palvelu on toimitettu hyväksytysti ja 

sopimuksenmukaisesti.  

18 Virhe ja reklamaatiot 

18.1 Jos Palvelu poikkeaa Sopimuksessa sovitusta, siinä on virhe.  

18.2 Palveluntuottajan on raportoitava Tilaajalle virheen vuoksi tehdyistä korjaustoimista 

viimeistään 7 päivän kuluttua virheilmoituksen vastaanottamisesta. 

19 Vahingonkorvaus  

19.1  JYSE-ehtojen kohtaan 16 lisätään seuraavaa:  
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19.2 Välitöntä vahinkoa ovat vahingosta aiheutuneet suorat kulut, kuten reklamaatio- ja 

korjauskustannukset sekä hinnanero eli kateoston korvaus ja vahinko, joka aiheutuu 

siitä, ettei Palvelua voida käyttää.  

19.3 Välillistä vahinkoa on vahinko:  

(1) joka johtuu tuotannon tai liikevaihdon vähentymisestä tai keskeytymisestä,  

(2) voitto, joka on jäänyt saamatta sen vuoksi, että sopimus sivullisen kanssa on 

rauennut tai jäänyt täyttämättä oikein,  

(3) vahinko, joka johtuu muun omaisuuden kuin myydyn tavaran vahingoittumisesta 

sekä  

(4) muu samankaltainen, vaikeasti ennakoitava vahinko. 

19.4 JYSE ehtojen mukaisia vastuunrajoituksia ei sovelleta, jos toinen Sopijapuoli on 

aiheuttanut vahingon tahallisesti tai törkeällä tuottamuksella, rikkonut 

salassapitovelvoitetta tai loukannut immateriaalioikeuksia.  

20 Vakuutukset 

20.1 Palveluntuottajalla on toimintaansa varten vastuuvakuutus, jonka vakuutusmäärä on 

suhteessa hankittavaan Palveluun. Vakuutuksen on oltava voimassa koko 

sopimuskauden ajan. Vakuutuksen tulee kattaa Sopimuksen tuottamiseen liittyvät riskit 

sekä siihen liittyvässä Palveluissa tai muussa työssä Tilaajalle, kolmannelle osapuolelle 

tai tämän omaisuudelle aiheutetut vahingot.  

20.2 Sopimuksen voimassaoloaikana Palveluntuottajalla on velvollinen toimittamaan 

Tilaajalle sen esittämästä kirjallisesta pyynnöstä ajantasaiset vakuutustodistukset. 

20.3 Palveluntuottaja huolehtii myös muiden alalla tavanomaisten vakuutusten 

voimassapitämisestä. Palveluntuottaja huolehtii lisäksi oman henkilökuntansa ja 

omaisuutensa vakuuttamisesta ja muista lakisääteisistä työnantajavelvollisuuksista. 

Palveluntuottaja on vastuussa siitä, että sen mahdollisesti käyttämillä alihankkijoilla on 

kunnossa vastaavat asiat.  

21 Sopimuksen siirtäminen ja muuttaminen 

21.1 JYSE-ehtojen luvussa 22 tarkoitettuja sopimusmuutoksia voivat tehdä ainoastaan 

sellaiset henkilöt, joilla on Tilaajan ja Palveluntuottajan organisaatiossa 

nimenkirjoitusoikeus. 
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21.2 Sopimuksen yhteyshenkilöillä ei ole oikeutta muuttaa Sopimusta, ellei heillä ole myös 

organisaationsa nimenkirjoitusoikeutta. 

22 Avustamisvelvollisuus sopimuksen päättyessä 

22.1 JYSE-ehtojen luvun 23 lisäksi todetaan, että Sopimuksen päättyessä Palveluntuottaja 

on velvollinen kaikin kohtuullisesti odotettavissa olevin tavoin avustamaan Tilaajaa 

siirtymään uuden sopimuksen piiriin. 

22.2 Tavoitteena on tehdä Tilaajan hankinnan siirtäminen uuden sopimuksen ja mahdollisen 

uuden palveluntuottajan piiriin mahdollisimman helpoksi ja joustavaksi. 

22.3 Avustamisvelvollisuuden piiriin kuuluvista toimenpiteistä sovitaan aina erikseen 

Palveluntuottajan ja Tilaajan välillä. Palveluntuottajalla on oikeus veloittaa kohtuulliset 

kustannukset avustamistyöstä hinnastonsa mukaisesti. 

23 Tilaajavastuu 

23.1 Palveluntuottaja vastaa siitä, että se ja sen alihankkijat täyttävät tilaajavastuulain 

(1233/2006) mukaiset velvoitteensa koko Sopimuskokonaisuuden voimassaolon ajan.  

23.2 Palveluntuottajan on toimitettava Tilaajalle itsestään tilaajavastuulain 5 §:n tarkoittamat 

tiedot Tilaajan niitä pyytäessä. Mikäli Palveluntuottaja kuuluu Vastuu Groupin 

Luotettava kumppani -palveluun, Tilaaja tarkastaa tiedot itse. 

23.3 Mikäli Palveluntuottajan tilaajavastuulain mukaisissa velvoitteissa on puutteita, 

Palveluntuottajan on korjattava puutteet viipymättä.  

23.4 Palveluntuottajan sitoutuu tarkastamaan tilaajavastuulain mukaisten velvoitteiden 

täyttymisen alihankkijoiltaan vähintään 12 kuukauden välein ja aina Tilaajan ja/tai 

viranomaisen niin pyytäessä. Tilaajalla ja Suomen viranomaisilla on oikeus tarkastaa 

Palveluntuottajan ja Palveluntuottajan alihankkijoiden tilaajavastuulain mukaisten 

velvoitteiden täyttyminen milloin tahansa, jota varten Palveluntuottaja toimittaa 

alihankkijoidensa tilaajavastuulain 5 §:n tarkoittamat tiedot Tilaajan tai viranomaisen 

niitä pyytäessä. 

23.5 Jos Palveluntuottaja laiminlyö tässä 24 kohdassa mainittuja velvoitteitaan ja 

viranomainen määrää Tilaajalle tästä syystä laiminlyöntimaksun, Palveluntuottaja on 

velvollinen maksamaan Tilaajalle sopimussakkona laiminlyöntimaksua vastaavan 

määrän. Palveluntuottaja on myös velvollinen korvaamaan Tilaajalle aiheutuneet 

vahingot sopimussakon ylittävän määrän osalta tämän Sopimuksen 

vahingonkorvausehtojen mukaisesti. 
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24 Kartelliehto 

24.1 Palveluntuottaja vahvistaa Sopimuksen allekirjoituksella, ettei se ole tämän 

Sopimuksen hankintamenettelyn aikana tai Sopimuksen tekohetkellä tai 

sopimuskauden aikana syyllistynyt kilpailulain 5 §:n tai SEUT 101 artiklan tarkoittamaan 

keskenään kilpailevien elinkeinonharjoittajien väliseen kiellettyyn kilpailunrajoitukseen 

(kartelliin) kyseisiä Palveluja koskevilla markkinoilla Tilaajan toiminta-alueella.  

24.2 Mikäli Palveluntuottajan todetaan hallintotuomioistuimen (markkinaoikeus ja jos asiasta 

on valitettu, niin korkein hallinto-oikeus) tai Euroopan unionin tuomioistuinten 

lainvoimaisella päätöksellä syyllistyneen kilpailulain 5 §:n tai SEUT 101 artiklan 

tarkoittamaan elinkeinonharjoittajien väliseen kiellettyyn kilpailunrajoitukseen, 

Palveluntuottaja on velvollinen suorittamaan Tilaajalle sopimussakkona 20.000 euroa 

korkoineen vaatimuspäivästä lukien sekä korvaamaan sopimussakon määrän ylittävät 

Tilaajalle aiheutuneet vahingot. Näiden lisäksi Palveluntuottajan on korvattava asian 

selvittämisestä aiheutuneet kustannukset ja oikeudenkäyntikulut Tilaajalle korkoineen.  

24.3 Tämän 25 kohdan mukaiset velvoitteet jatkuvat myös sopimuskauden jälkeen. 

25 Pakotteet 

25.1 Tilaajalla on oikeus irtisanoa Sopimus päättymään välittömästi tai määrittämässään, 

enintään 6 kuukauden irtisanomisajassa, jos Palveluntuottajaa rasittaa Euroopan 

unionin, YK:n tai Suomen valtion kohdistama pakote tai varojen jäädyttämispäätös, 

vaikka peruste olisi syntynyt vasta sopimussuhteen alkamisen jälkeen. 

25.2 Euroopan unioni, YK tai Suomen valtio on asettanut ja saattaa tulevaisuudessa asettaa 

pakotteita ja jäädyttää varoja lainsäädännössään ja/tai toimielintensä päätöksillä. 

Palveluntuottaja vakuuttaa, että ennen Sopimuksen allekirjoitusta ja samana päivänä 

kuin se allekirjoitetaan: 

a) edellä tarkoitettuja pakotteita ei ole asetettu  

• Palveluntuottajalle,  

• Palveluntuottajan hallinto-, johto- tai valvontaelimen jäsenille tai määräys-, 

edustus-, päätös- tai valvontavaltaa käyttäville henkilöille,  

• Palveluntuottajan välittömille tai välillisille omistajille,  

• sellaisille alihankkijoille, jotka osallistuvat Sopimuskokonaisuuden 

mukaisten velvoitteiden suorittamiseen,   
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• kyseisten alihankkijoiden hallinto-, johto- tai valvontaelimen jäsenille tai 

määräys-, edustus-, päätös- tai valvontavaltaa kyseissä alihankkijoissa 

käyttäville henkilöille, eikä  

• kyseisten alihankkijoiden välittömille tai välillisille omistajille,  

b) Palveluntuottaja ilmoittaa välittömästi toiselle Tilaajalle, jos pakotteita 

asetetaan yhdellekään a) kohdassa tarkoitetulle taholle ja 

c) tämän Sopimuskokonaisuuden mukainen toiminta tai Palveluntuottajan ja sen 

alihankkijoiden tuottamien tuotteiden tai palvelujen käyttö ei riko edellä 

mainittuja pakotteita.  

 

25.3 EU:n (2018) rajoittavien toimenpiteiden eli pakotteiden tehokasta täytäntöönpanoa 

varten antamien parhaiden käytäntöjen mukaan peruste, joka on otettava huomioon 

arvioitaessa, onko oikeushenkilö tai yhteisö toisen henkilön tai yhteisön omistuksessa, 

on yli 50 prosentin omistus yhteisön omistusoikeuksista tai sen osake-enemmistö. Jos 

kyseinen peruste täyttyy, katsotaan, että oikeushenkilö tai yhteisö on toisen henkilön tai 

yhteisön omistuksessa.  Ko. EU:n parhaissa käytänteissä on kuvattu kahdeksan 

perustetta, joilla puolestaan arvioidaan, onko oikeushenkilö tai yhteisö joko yksin tai 

muun osakkaan tai kolmannen osapuolen kanssa tehdyn sopimuksen nojalla toisen 

henkilön tai yhteisön määräysvallassa. Arvioinnissa riittää, että yksikin kriteereistä 

täytyy, jolloin katsotaan, että oikeushenkilö tai yhteisö on toisen henkilön tai yhteisön 

määräysvallassa, ellei tapauskohtaisesti toisin osoiteta. Arvioinnin kriteereitä ovat mm. 

oikeus tai valtuus nimittää tai erottaa enemmistö hallinto- tai johtoelinten jäseniä, 

muiden osakkaiden kanssa tehdyn sopimuksen perusteella on oikeus määrätä 

enemmistö hallinto- tai johtoelinten jäsenistä, oikeus käyttää oikeushenkilön koko tai 

osaa omaisuudesta.   

25.4 Palveluntuottaja antaa pyynnöstä viipymättä Tilaajalle tiedot välittömistä tai välillisistä 

omistajistaan, alihankkijoistaan ja muista edunsaajistaan. Lisäksi Palveluntuottaja 

sitoutuu ilmoittamaan viipymättä Tilaajalle, jos Sopimuskokonaisuuteen liittyvät 

suoritukset voivat välillisesti tai välittömästi päätyä pakotteiden kohteena olevalle 

taholle. 

25.5 Jos: 

a) Euroopan unioni, YK ja/tai Suomen valtio asettaa Palveluntuottajalle tai yllä 

kohdassa a) tarkoitetuille tahoille pakotteita tai tekee varojen 

jäädyttämispäätöksen; tai  

b) hankintaan liittyvät suoritukset voivat välillisesti tai välittömästi päätyä taholle, 

jolle on asetettu tässä 26 kohdassa tarkoitettuja pakotteita tai jonka varoja on 

jäädytetty,  
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Tilaaja voi irtisanoa tämän Sopimuksen päättymään välittömästi tai määrittämässään, 

enintään 6 kuukauden irtisanomisajassa. 

25.6 Jos näitä vakuutuksia on rikottu, Tilaaja on oikeutettu irtisanomaan Sopimuksen 

välittömästi tai määrittämässään, enintään 6 kuukauden irtisanomisajassa. 

Palveluntuottaja on tässä tilanteessa velvollinen korvaamaan Tilaajalle kaikki 

Sopimuskokonaisuuden ennenaikaisesta päättymisestä aiheutuneet vahingot tämän 

Sopimuksen vahingonkorvausehtojen mukaisesti. 

26 Sopimuksen irtisanominen ja purkaminen 

26.1 JYSE-ehtojen kohdan 18.1 (Sopimuksen päättäminen erityistilanteissa) sijaan 

sovelletaan seuraavaa: Tilaajalla on oikeus irtisanoa Sopimus päättymään välittömästi, 

jos Palveluntuottajaa rasittaa hankintalain 80 §:ssä tarkoitettu pakollinen 

poissulkemisperuste. 

26.2 Tilaajalla on lisäksi oikeus irtisanoa Sopimus päättymään välittömästi, jos 

Palveluntuottajaa rasittaa hankintalain 81 §:ssä tarkoitettu harkinnanvarainen 

poissulkemisperuste.  

26.3 Tilaajalla on oikeus irtisanoa Sopimus päättymään välittömästi, vaikka edellä mainitut 

perusteet olisivat syntyneet vasta Sopimussuhteen alkamisen jälkeen.  

26.4 Jos Palvelua tuottaa ryhmittymä, on Palveluntuottajalla Tilaajan vaatimuksesta 

velvollisuus vaihtaa sellainen ryhmittymän jäsen, jota rasittaa em. pakollinen tai 

harkinnanvarainen poissulkemisperuste, tai joka ei täytä Tilaajan tarjouspyynnössä 

asettamia vaatimuksia, vaikka poissulkemisperuste tai vaatimusten vastaisuus olisi 

syntynyt vasta Sopimussuhteen alkamisen jälkeen. Jos Palveluntuottaja ei vaihda 

ryhmittymän jäsentä, Tilaaja voi irtisanoa Sopimuksen päättymään välittömästi.  

26.5 Sopimuksen purkamiseen sovelletaan liitteenä 5 olevissa JYSE-ehdoissa sovittua. 

27 Erimielisyydet ja sovellettava laki 

27.1 Sopimuksesta aiheutuvat tai siihen liittyvät riitaisuudet ratkaistaan ensimmäisenä 

oikeusasteena Kanta-Hämeen käräjäoikeudessa.  

27.2 Sopimukseen sovelletaan Suomen lakia. Sopimukseen ei kuitenkaan sovelleta Suomen 

lain lainvalintaa koskevia säännöksiä. 
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28 Sopimuksen liitteet ja pätevyysjärjestys 

28.1 Sopimuskokonaisuuteen kuuluvat tämän Sopimuksen lisäksi alla eritellyt liitteet. Jos 

Sopimus ja sen liitteet ovat ristiriidassa, sovelletaan ensisijaisesti Sopimuksessa (pois 

lukien sen liitteet) sovittua. Jos liitteet ovat keskenään ristiriidassa, sovelletaan niitä 

seuraavassa keskinäisessä pätevyysjärjestyksessä, pienempinumeroinen ennen 

suurempinumeroista, ellei toisin ole kirjallisesti sovittu:  

1. Palvelunkuvaus (tarjouspyynnön liite 1)   

2. Hintaliite (Palveluntuottajan tarjouksesta, tarjousdokumentti) 

 

3. Vaatimukset (Palveluntuottajan tarjouksesta, Cloudia tarjouslomake) 

 

4. Henkilötietojen käsittelyn ehdot 

 

5. JYSE Palvelut 2025 

 

6. Tarjouspyyntö liitteineen siltä osin kuin ne eivät ole jo ylempänä 

 

7. Palveluntuottajan tarjous liitteineen siltä osin kuin ne eivät ole jo ylempänä 

 

 

28.2 Yhdessäkin sopimusasiakirjassa oleva ehto katsotaan päteväksi, vaikka sitä ei olisi 

muissa sopimusasiakirjoissa.  

28.3 Tietyssä sopimusasiakirjassa oleva viittaus pätevyysjärjestyksessä eri sijalla olevan 

sopimusasiakirjan määräykseen pätee samalla tavalla kuin sen asiakirjan ehdot, jossa 

kyseinen viittaus on tehty. 

29 Muut ehdot 

29.1 Kumpikin Sopijapuoli vastaa siitä, että se noudattaa kaikessa toiminnassaan siihen 

soveltuvia lakeja, asetuksia ja viranomaismääräyksiä.  

29.2 Molemmat Sopijapuolet vastaavat omista kustannuksistaan ja vahingoistaan, jos 

tuomioistuin määrää Sopimuskokonaisuuteen tai johonkin siihen kuuluvaan 

sopimukseen liittyen hankintalaissa tarkoitetun tehottomuusseuraamuksen tai 

sopimuskauden lyhentämisen. 
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30 Allekirjoitukset 

30.1 Tämä Sopimus on allekirjoitettu sähköisesti. Sopimus tulee voimaan, kun molemmat 

Sopijapuolet ovat sen allekirjoittaneet. 
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